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NÄITAJAD / aasta 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

1 Tegutsevate spordiklubide arv 68 78 61 104 90 118 138 164 143 144 143 167 176 172 177 194 204 222 235 251 242 252 258 278 286 303

2 Harrastajad klubides 6 529 10 713 6 619 9 513 9 620 13 727 17 428 17 894 16 976 17 111 17 498 19 397 18 430 18 341 19 017 20 119 18 398 19 148 19 953 20 573 21 344 21 671 28 625 23 735 24 701 30 509

sh: 19 ja nooremad 3 419 4 201 3 895 5 818 6 002 8 009 9 354 9 918 10 254 10 204 11 222 11 173 10 861 10 415 11 221 11 895 11 919 12 615 12 948 13 361 14 588 14 543 15 559 13 767 14 275 16 170

sh: naissoost 2 103 3 340 1 761 2 747 2 767 3 590 5 323 5 312 5 950 6 067 6 639 7 880 7 857 7 676 8 139 8 524 7 627 7 991 8 303 8 456 9 376 9 659 13 648 10 653 10 894 13 361

3 Kogu spordipersonal 303 447 339 436 418 663 767 765 923 989 806 931 960 880 918 986 1 085 1 072 1 113 1 180 1 211 1 292 1 375 1 382 1 386 1 495

sh: juhid, mänedžerid kokku 99 146 73 112 94 150 183 188 185 174 173 247 268 217 238 276 303 337 358 382 377 424 413 436 455 489

sh: põhikohaga 6 12 11 18 19 21 29 29 21 19 22 33 28 27 31 36 35 35 36 37 35 41 47 48 51 51

sh: töövõtulepinguga 2 3 3 3 4 2 2 4 13 12 5 10 17 15 17 21 21 22 27 9 19 23 30 33 38 44

sh: tasustamata 91 131 59 91 71 127 152 155 151 143 146 204 223 175 190 219 247 280 295 316 323 360 336 355 366 394

sh: treenerid, juhendajad 140 207 227 257 220 322 376 385 461 490 468 565 570 571 619 633 691 645 663 712 752 769 901 879 871 922

sh: põhikohaga 3 27 80 86 77 99 122 115 103 91 85 62 56 50 45 55 94 115 127 139 148 160 170 175 177 209

sh: töövõtulepinguga 10 12 30 58 47 47 50 35 162 186 70 93 64 59 52 58 157 220 235 249 291 294 395 371 342 344

sh: tasustamata 127 168 117 113 96 176 204 235 196 213 313 410 450 462 522 520 440 310 301 324 313 315 336 333 352 369

sh: kõigist treenereist eriharidusega 70 115 104 109 112 125 147 200 146 164 196 143 174 161 165 149 143 136 232 231 232 241 271 265 262 275

4 Spordiklubide TULUD - tuh. € 365 622 1 287 1 683 1 961 1 941 3 887 4 566 5 499 6 979 7 839 7 799 8 296 9 975 11 141 10 868 12 582 14 721 14 925 16 696 19 942 21 382 21 023 23 856 25 571

sh: liikmete maksud klubile 50 131 124 166 248 254 993 1 078 1 758 2 507 2 822 2 772 3 482 4 250 3 079 2 761 3 151 3 482 3 773 4 587 5 000 4 965 4 439 4 954 5 710

sh: annetused ja toetused 188 287 744 981 1 057 1 161 1 718 2 068 2 100 2 468 2 949 2 430 2 883 2 964 3 184 3 824 4 380 5 362 5 802 6 602 7 213 7 764 9 076 10 118 9 069

sh: ettevõtlusest 95 175 205 495 587 339 1 044 1 323 1 245 1 229 1 704 2 217 1 665 2 479 3 490 3 027 3 824 4 272 4 090 4 018 6 278 7 062 5 314 7 042 9 212

sh: muud tulud 32 30 213 41 70 186 132 96 396 774 364 380 263 259 1 389 1 256 1 227 1 606 1 259 1 489 1 451 1 590 2 194 1 742 1 580

5 Spordiklubide KULUD - tuh. € 356 591 1 269 1 633 1 887 1 877 3 783 4 490 5 519 6 746 7 880 7 635 8 297 9 416 10 923 10 615 12 370 14 565 14 563 16 785 19 477 21 226 18 735 22 657 26 144

sh: tööjõukulud 40 74 300 427 447 475 1 067 1 050 1 278 1 129 1 438 1 350 1 521 1 662 1 658 1 673 2 595 4 295 4 672 5 089 5 919 6 518 6 209 7 298 8 279

sh. treenerite tööjõukulud 7 28 221 350 304 331 599 612 722 459 526 594 578 762 693 618 1 154 2 580 2 804 3 172 3 702 4 301 4 092 4 839 5 246

sh: projekti- ja tegevuskulud 277 491 879 1 148 1 355 1 307 2 430 2 954 3 928 5 222 5 734 5 770 6 343 7 416 8 264 8 474 9 315 9 679 9 245 10 891 13 087 14 229 12 005 14 848 17 245

sh: muud kulud 38 26 90 57 85 95 285 486 312 394 709 515 433 338 1 001 467 460 590 645 804 471 480 521 512 620
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